
 
 CITTÀ  di  ORTONA  

Medaglia d’oro al valor civile 
 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 2697 

 
DETERMINAZIONE n. 675  del 4-10-2013 

 
  
OGGETTO: Impegno di spesa ed affidamento fornitura materiali di consumo necessari per gli  

interventi di riparazione guasti sulla pubblica illuminazione e sugli impianti elettrici 
degli edifici comunali.  

 
L’anno  il giorno  del mese di  

 
IL DIRIGENTE  

 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n.  20  del 15-10-2012; 
Visto il D.Lgs. n. 267/2000; 
Visto il D.Lgs. n. 165/2001; 
Visto il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 
CONSIDERATO  che, a seguito gara informale, con determinazione n. 600 del 2.10.2012, è stata 
affidata alla ditta Ortona Impianti di P.M., il servizio di riparazione guasti e pronto intervento sulla 
pubblica illuminazione e sugli impianti elettrici comunali sino al 31.12.2012; 
CONSIDERATO che con ultima determinazione n. 651 del 17.9.2013,  l’affidamento del servizio è 
stato prorogato sino a tutto il 31.8.2013; 
CONSIDERATO che per lo svolgimento dei lavori di che trattasi per i mesi interessati dalla proroga 
di cui sopra, settembre e ottobre, necessita fornire la stessa ditta del materiale di consumo; 
RITENUTO indifferibile ed urgente provvedere alla fornitura dei materiali necessari agli interventi, al 
fine di garantire il perfetto funzionamento degli impianti di pubblica illuminazione e degli impianti 
elettrici degli edifici comunali; 
VISTO il Regolamento per l’acquisto  di forniture e servizi in economia, approvato con deliberazione 
C.C. n. 104 del 20.11.2009; 
VISTO il D.Lgs.vo  n.163/2006, art. 125, comma 8, per gli affidamenti di lavori in economia mediante 
cottimo fiduciario; 
 

       DETERMINA 
 
 
1 – Impegnare la spesa di € 5.000,00 sul cap. 10030 Bilancio 2013, già utilizzato per le spese 
derivanti dal contratto con il Gruppo GEA ApA, rep. n. 1574 del 21.6.2005, rescisso con 
determinazione dirigenziale tecnica n. 693/2011, necessaria per l’acquisto dei materiali di consumo 
occorrenti per gli interventi di riparazione guasti e pronto intervento sulla pubblica illuminazione e 
sugli impianti elettrici degli edifici comunali, relativamente ai mesi di luglio e agosto c.a. 
 
2 – Procedere all’affidamento delle forniture dei materiali di consumo di cui sopra, mediante cottimo 
fiduciario ai sensi dell’art. 125 D.Lgs. n. 163/2006, alle ditte SMEA e ELETTRO, per una spesa 
complessiva di € 5.000,00. 

 
 

 
 

 

Settore Attività tecniche  
e produttive 

Ufficio Edilizia Pubblica 



 
 
3  - Dare atto che alle ditte incaricate con la presente procedura sono stati attribuiti i seguenti   
      n.  CIG : 

- Ditta   SMEA ………… n.  CIG    X110B0B682 
-     “     ELETTRO .... … “      “       XE40B0B683 

 
 
 

 

(LT) 
                                                                   IL DIRIGENTE 3° SETTORE 

                     (Ing. Nicola Pasquini) 
                                  Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 

VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 

 
Ortona,   
 
 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(dott.ssa Mariella Colaiezzi) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

    
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


